

znak: *A2P-2611-46/08*

Warszawa, dnia 01 grudnia 2008 r.

**Do wszystkich,
którzy pobrali SIWZ**

**Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest dostawa licencji
Oracle Database – enterprise, partitioning and RAC wraz z asystą techniczną”**

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 28 listopada 2008 r. następujące zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji: Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Komisja proponuje udzielenie następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt 3.5.6. Zamawiający w tytule punktu pisze o wykazie wykonanych wdrożeń, natomiast w treści pisze o wykazie dostaw. W związku z niejasnym zapisem prosimy o wyjaśnienie, jaki wykaz ma załączyć Wykonawca do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w tytule pkt 3.5.6. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat zrealizowanych wdrożeń wraz z dokumentami, że wdrożenia te zostały wykonane należycie”, nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Zamiast wyrazu „wdrożeń” powinno być „dostaw”. Do oferty Wykonawcy powinni załączyć „Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat zrealizowanych dostaw wraz z dokumentami, że dostawy te zostały wykonane należycie”. Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest tylko dostawa licencji Oracle Database – enterprise, partitioning and RAC wraz z roczną asystą techniczną i konserwacyjną.

Pytanie 2:

Czy poprzez zapis w pkt 3.5.6. (Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat zrealizowanych dostaw wraz z dokumentami, że dostawy te zostały wykonane należycie) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dot. przedstawienia przez Wykonawcę wykazu dostaw, stanowiących przedmiot zamówienia, tj. dostawie licencji, Zamawiający rozumie dostawę dowolnych / innych licencji czy licencji Oracle Database – enterprise, partitioning and RAC?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 3.5.6. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat zrealizowanych dostaw wraz z dokumentami, że dostawy te zostały wykonane należycie”, przez sformułowanie „dostawa licencji” rozumie dostawę dowolnych / innych licencji.

Z poważaniem

Waldemar Rybak
Przewodniczący Komisji Przetargowej